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BASHKIA  LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:    Drejtoria e Pyjeve , Kullotave  dhe  Mjedisit 

 

2.Data e zhvillimit të ankandit :                        19.08.2022    ora 10.00  

 

3.Lloji i proçedurës standarde të ankandit :    Proçedurë e Hapur 

 

4.Objekti i Shitjes: “Shitja e lëndës drusore trupa dhe lëndë ndërtimit”. 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:Drejtoria e Pyjeve, Kullotave dhe Mjedisit të Bashkisë 

Librazhd do të shesë në ankand vëllimin e lëndës drusore trupa dhe lëndë ndërtimi të prodhuar. 

 Të  dhënat e  pasqyruara në tabelën  e mëposhtme:  

 

 

Lotet 

Ngastra 

nr. 

Ekonomia 

pyjore 

 

Asortimenti 

Lloji  

drusor 

Njësia  

matjes 

 

Sasia 

Çmimi   

për  njësi 

pa TVSH 

Vlefta   lekë 

që prezantohet në 

ankand  pa TVSH 

Loti 

I-rë 

78a     

Polis 

Trupa Ah m3 50 5700 285 000 

Lëndë  

ndërtimi 

Ah m3 11 4000 44 000 

Totali   Loti   Parë   329 000 

Loti 

II-të 

80a    

Polis 

Trupa Ah m3 78 5700 444 600 

Lëndë  

ndërtimi 

Ah m3 17 4000 68 000 

Totali   Loti   Dytë   512 600 

Loti 

III-të 

154a    

Polis 

Trupa Ah m3 114 5700 649 800 

Lëndë  

ndërtimi 

Ah m3 14 4000 56 000 

Totali   Loti   Tretë   705 800 

Loti 

IV-t 

54a (23a)   

D-Xhyrë 

Trupa Ah m3 140 5700 798 000 

Lëndë  

ndërtimi 

Ah m3 16 4000 64 000 

Totali   Loti  Katërt   862 000 

Loti 

V-të 

92a    

Klenjë 

Trupa Ah m3 142 5700 809 400 

Lëndë  

ndërtimi 

Ah m3 25 4000 100 000 

Totali   Loti   Pestë   909 400 

Loti 

VI-të 

52a        

N-Prevall 

Trupa Ah m3 73 5700 416 100 

Lëndë  

ndërtimi 

Ah m3 16 4000 64 000 

Totali   Loti   Gjashtë   480 100 

Loti Trupa Ah m3 71 5700 404 700 
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VII-të 38a    

Çermenikë 

Lëndë  

ndërtimi 

Ah m3 17 4000 68 000 

Totali   Loti   Shtatë   472 700 

 

       

6.Vlera fillestare e ankandit pa T.V.SH sipas  loteve 

 

   - Loti parë:     329 000  (Treqintenjëzetenëntëmijë) lekë. 

   - Loti dytë      512 600  (Pesëqintedymbëdhjetëmijëegjashtëqint)  lekë 

   - Loti tretë:     705 800  (Shtatëqintepesëmijëetetëqint) lekë. 

   - Loti katërt:   862 000  (Tetëqintegjashtëdhjetëedymijë) lekë. 

   - Loti pestë     909 400  (Nëntëqintenëntëmijëekatërqint)  lekë 

   - Loti gjashtë: 480 100  (Katëqintetetëdhjetëmijëenjëqint)  lekë 

   - Loti shtatë:   472 700  (Katërqinteshtatëdhjetëedymijëeshtatëqint)  lekë 

 

7.Proçedura e ankandit 

      Proçedura që do të përdoret do të jetë proçedurë  e hapur  e cila krijon mundësinë  për 

pjesëmarrjen e një  numri më të madh operatorësh. 

      

8. Ky urdhër  hyn  në fuqi  menjëherë. 
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